
 

Viktig Information: Detta e-postmeddelande kommer från en
avsändare utanför Region Gotland. Klicka aldrig på länkar och öppna
aldrig bifogade filer om du inte kan verifiera eller vet vem avsändaren
är. 

 
 
Från: Meit Fohlin <meit.fohlin@gotland.se> 
Skickat: den 4 maj 2025 15:52
Till: Registrator-RS <registrator-rs@gotland.se>; Roland Engkvist
<roland.engkvist@gotland.se>; Stefan Hollmark <stefan.hollmark@gotland.se>; Stefan
Persson <stefan.persson@gotland.se>; Andreas Unger <andreas.unger@gotland.se>;
Håkan Onsjö <hakan.onsjo@gotland.se>
Ämne: Fwd: Hansans presidium'
 
Hej, 
 
Har pratat m Inger om detta och bett henne maila den här vägen. 
 
För oss att ta formell ställning till tänker jag.
 
Meit 

Vidarebefordrat mejl:

Från: Inger Harlevi <inger.harlevi@balticness.se>
Datum: 4 maj 2025 14:42:00 CEST
Till: Meit Fohlin <meit.fohlin@gotland.se>
Ämne: Hansans presidium'

 

 

Hej!
Valen till Hansans presidium är ju personval, även om det alltid varit gängse
att personens hemstad har stått för de kostnader som uppstår. Som
presidieledamot företräder man HELA Hansan, inte bara den egna
hemstaden, och ska vara beredd att ta uppgifter i Hansans namn, t ex som en
av Europarådets Cultural Routes eller för att representera Hansan vid
särskilda tillfällen i andra Hansestäders högtidligheter och i dialog med olika
EU-organ, främst European Travel Commission.
 
Jag är nu uppvaktad av ett stort antal Hansestäder och främst av Hansans
ordförande, borgmästaren i Lübeck att kvarstå som vice ordförande i
ytterligare tre år. Jag vill informera om detta samtidigt som jag inte yrkar på
täckande av några resekostnader. Jag hoppas dock att Region Gotland på
delegatsmötet stöder förslaget att jag får engagera mig i Hansan i ytterligare
tre år. 
 
Varmaste hälsningar
Inger
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